深圳市罗湖外语学校2019—2020学年第一学期
关于期末表彰的决定（高一年级）
    过去的一学期里，在学校党委和校长室的正确领导下，全体师生紧紧围绕“建设具有外语优势、多元发展的优质高中”办学目标，“培养具有国际视野、文明优雅、善于学习、敢于担当的高中生”育人目标，发扬“各美其美，美人之美”的办学理念，开展系列活动，取得较好成绩。涌现了一批生机勃勃，班风文明，学风纯正的优秀班集体；一大批文明守纪、敢于担当善于学习的优秀学生。
    为了表彰先进，树立典型，学校决定在期末表彰一批优秀集体和优秀个人。根据日常班级考核，通过民主评议，经研究决定，高一年级表彰名单如下：
一.优秀集体
§1.优秀班级
高一（7）班      高一（6）班        高一（1）班

高一（4）班      高一（11）班       高一（14）班

§3.五星宿舍
510室(高一11班)       519室(班级混寝)    520室(高一7班)

534室(高一1班)        328室(高一6班)

2、 罗湖区先进个人
高一（4）班  宋 煜、易炜程   高一（6）班  林晓楠

高一（9）班  梁晶晶     高一（14）班 徐灿   曹怡萱  胡静文   董馨怡

高一（8）班  詹思思  高一（11）班  李梓涵

高一（2）班  许伟豪 张梓洋  高一（5）班  萧文龙

高一（1）班  易子涵    高一（6）班  吴 桐  李伟峰

高一（7）班 曾可怡    高一（11）班  沈启旋   高一（3）班  李颖

高一（1）班  卓悦  高一（4）班  王欣屿   高一（5）班  惠文羽
高一（14）班  宗琮    高一（7）班  金乐轩  高一（14）班 苏 曼
三、学校先进个人

§1.学习标兵
高一（1）班 张百盛、陈羽欣、吴奕洋    高一（3）班   冯涂唯

高一（1）班  陈彦宇     高一（2）班  吴映萱   高一（3）班  李润岩

高一（1）班 马志辉   高一（2）班  邓艺林、黄炜壕   高一（5）班吴漫怡

§2.优秀学生干部
高一（5）班  魏锦新、郑伊发     高一（8）班  潘婉玉

高一（14）班  王恩哲  宗琮、徐灿   高一（6）班  林晓楠、张诗敏

高一（2）班  刘一诺、许伟豪、张梓洋    高一（11）班 吴菲

高一（7）班 曾可怡   高一（10）班 杨熙庭    高一（3）班 马卓妍
§3.义工之星
高一(6)班 林晓楠 、 陈蔓、郑书逸      高一(8) 班 齐孜萱

高一(9)班 沈彩林、谭思韵     高一(14) 班 徐灿、 吴晨曦、徐玲、韩诗瑞
§4.环保卫士
高一(1)班  廖翊乔   高一（2）班 刘一诺     高一（5）班  魏锦新

高一（6）班 刘 欣   高一（8）班  谢佳岑    高一（11）班 周泽伟

§5.优秀朋辈辅导员
高一(1) 班 成 琦、刘震东   高一(2) 班 林润鑫   高一(3) 班  冯涂唯

高一(7) 班 张仲衡    高一(8) 班 罗若仪   高一(9) 班  陈彦冰

高一(10)班 缪慧莹
§6.艺术积极分子
高一（5）班  惠文羽      高一（13）班 何祺森    高一（9）班 谭思韵

高一（1）班  赖慧敏、吴思瑶   高一（11）班  胡易菁、贾万欣

高一（12）班 陈瑾、曾亦     高一（6）班 李伟峰
希望受表彰的先进集体和先进个人，再接再厉，继续进取。学校号召全体师生学先进，赶先进，为实现学校提出的“营造阳光成长环境，促进学生多元发展”的教育目标而努力奋斗！

                 深圳市罗湖外语学校
2020年1月17日
PAGE